

Формирование цены(F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупаящим органом – в графах 9,10,11]

Reason: MoldSign Signature
Версия: 1.0.0, 2019-08-10

Номер процедуры закупки: <u>ocds-b3wdp1-MD-1629114221028</u> от 17 августа 2021	-	-
Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)		

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/.	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Lot №6 Овощи и фрукты				Фирма «П. Sinteacova» Svetlana неплательщик НДС		Фирма «П. Sinteacova» Svetlana неплательщик НДС		
15800000-6	Картофель	кг	450	5,3		2385		Поставка по заявке	
15800000-6	Лук	кг	150	5,2		780		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	100	5,3		530		Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	100	5,1		510		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста	кг	360	5		1800		Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры	кг	120	18		2160		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы	кг	120	18		2160		Поставка по заявке	
15800000-6	Перец	кг	80	17		1360		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	250	7,1		1775		Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	250	21,5		5375		Поставка по заявке	

15800000-6	Мандарины	кг	250	23,3		5825		Поставка по заявке	
15800000-6	Апельсины	кг	250	22		5500		Поставка по заявке	
15800000-6	Киви	кг	250	35		8750		Поставка по заявке	
	ИТОГО					38910			

Офертант: II Sinteacova Svetlana

Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12

Подписано: Шинтякова Светлана

В качестве: Доверенное лицо

Дата: 24.08.2021

Покупатель [liceul teoretic V.Moşcov](#)



